30/01/2024, 15:30 SEI/GOVERNADORIA - 56246360 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=57533061&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

RESULTADO

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAL BOLSITA Nº 02/2024-BOLSA-FORMAÇÃO
Comunicado de Processo Seletivo Simplificado para Provimento de Vaga para Contrato por Prazo Determinado de Bolsista Profissional Para atuar na cidade de Goiânia.

Recebemos Currículos de PCD(s)

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação (SECTI), por meio da Coordenação Geral da Bolsa-Formação, considerando a Lei Federal n.º 12.513,
de 26 de outubro de 2011, a Resolução CD/FNDE n.º 23, de 28 de junho de 2012, a Lei n.º 12.816, de 05 de junho 2013, a Portaria n.º 817, de 13 de agosto
de 2015, a Portaria n.º 1.152, 22 de dezembro de 2015, do Ministério de Estado da Educação e a Portaria n.º 45/2018-SED, faz saber aos interessados que
estarão abertas as inscrições dia 23 a 26/01/2024, por meio eletrônico, https://https://www.inovacao.go.gov.br//, para o Processo Seletivo Simplificado de
Bolsistas Profissionais para atuar no âmbito do Programa Bolsa Formação-Pronatec,  publica Link e horário para Avaliação de Competência Técnica, os
seguintes candidatos:

CARGO: SUPERVISOR DE ANÁLISE E REVISÃO CURRICULAR

CIDADE CANDIDATOS RESULTADO - AVALIAÇÃO CURRICULAR CONVOCAÇÃO - ENTREVISTA
TÉCNICA / HORÁRIO LINK - GOOGLE MEET

Goiânia
Andréa dos Guimarães de Carvalho Apto 09:00 https://meet.google.com/dxr-isoi-mkb

Thaynara Dias dos Santos Apto 09:20 https://meet.google.com/fit-kjza-sey
Ricardo Aparecido Santos Não Apto --- ---

Ressaltamos que:

a) Avaliação de Competência Técnica será na quarta-feira (31/01/2024);

b) Avaliação individual, será através do Google Meet em horário determinado com duração de até 15 minutos com cada candidato;

c) Em caso de divergências de acesso, o candidato deverá reportar o problema através do e-mail pronatecdocumentos.secti@goias.gov.br ou telefone (62)
3269-3107;

d) O não comparecimento ou atraso do candidato para acessar o link disponível implicará na eliminação deste processo seletivo;

e) O acesso à internet é de responsabilidade exclusiva do candidato, assim como a organização dos recursos que possibilitem a realização da Avaliação por
Competência Técnica;

f)  Avaliação de competência técnica: de caráter eliminatório e classificatório, consiste na realização de entrevista por equipe técnica que  identifique as
competências técnicas para o exercício do cargo/função. Para cada competência técnica pré-definida é avaliado o nível apresentado pelo   candidato. São
habilitados nesta etapa os candidatos que alcancem nota ≥ 6,0 (seis) pontos. Os candidatos com nota  abaixo de 6,0 (seis) pontos são desclassificados.
Competências avaliadas (Anexo II) do edital.

GOIANIA - GO, 30 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por LUDMILLA ALVES DANAS GONCALVES, Coordenador (a) Geral, em 30/01/2024, às 14:26, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 56246360 e o código CRC F9E0FA89.

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 1º ANDAR - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3269-
3107.

Referência: Processo nº 202414304000124 SEI 56246360

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=56246360&crc=F9E0FA89
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=56246360&crc=F9E0FA89